

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01090068 - DATA: 01/09/2021 - VALOR: R\$ 1.047,33

| | |
|---|---|
| UNIDADE GESTORA CONSORCIO | ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO | PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, TIPO I, POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, TIPO II E SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS- STPE, UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO- CPSMC. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 21/09/2021 | LIQUIDAÇÃO | 154618 | 2021 | 1.047,33 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 2627 | CREME PROTETOR DA PELE - FRASCO 600 ML | 2.00 | 79,00 | 158,00 |
| 2628 | GEL DE LIMPEZA - FRASCO DE 100 ML | 3.00 | 81,00 | 243,00 |
| 2629 | ÓLEO DERMOPROTETOR | 5.00 | 45,65 | 228,25 |
| 2635 | GAZE DE RAYON EMBEBIDA EM ÓLEO DERMOPROTETOR | 3.00 | 5,56 | 16,68 |
| 2641 | SOLUÇÃO ANTISSÉPTICA P/ ASSEPSIA E DESCONTAMINAÇÃO - FRASCO 500ML | 3.00 | 133,80 | 401,40 |

Quantidade: 1 **Total: 1.047,33**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 07/10/2021 | PAGAMENTO | 07100001 | 2021 | 1.047,33 |

Quantidade: 1 **Total: 1.047,33**

